832/urb. L’Ape verrà redatto prima dell’emissione del decreto di 

trasferimento con costi a carico dell’aggiudicatario, in quanto già detratti dal 
valore di stima. 

Disponibilità del bene: il bene è attualmente occupato dai debitori  

Prezzo base: € 63.000,00 (Euro sessantatremila/00) 

Offerta minima: € 47.250,00 (Euro 

quarantasettemiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00   

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.